ĐẢNG BỘ TỈNH HÀ TĨNH

HUYỆN ỦY KỲ ANH

*

Số          - GM/HU

ĐẢNG CỘNG SẢN VIỆT NAM

Kỳ Anh, ngày 15 tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Giấy mời số 649 - MH/TU, ngày 08/3/2024 của Ban Thường vụ

Tỉnh ủy về tổ chức tổ chức Hội nghị học tập, quán triệt, tuyên truyền, triển khai

thực hiện Chuyên đề năm 2024 “Học tập và làm theo tư tưởng, đạo đức, phong

cách Hồ Chí Minh về kiên quyết, kiên trì đấu tranh phòng, chống tham nhũng, tiêu

cực trong cán bộ, đảng viên”, Nghị quyết số 18-NQ/TU của Ban Chấp hành Đảng

bộ tỉnh và các nghị quyết, chỉ thị, kết luận của Trung ương bằng hình thức trực tiếp

kết hợp trực tuyến;

Ban Thường vụ Huyện ủy tổ chức hội nghị tại điểm cầu cấp huyện và cơ sở,

theo yêu cầu như sau:

Thời gian:  01 buổi, từ 07 giờ 30, ngày 19 tháng 3 năm 2024.

(Đề nghị đại biểu có mặt trước 10 phút để ổn định tổ chức).

Địa điểm, thành phần:

1. Điểm cầu huyện, tại phòng họp trực tuyến (tầng 5), Trung tâm Hành

chính huyện:

Thành phần, trân trọng kính mời:

- Đồng chí Hồ Huy Thành, Tỉnh ủy viên, Bí thư Huyện ủy (Kính mời chủ trì);

- Các đồng chí Ủy viên Ban Thường vụ, Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ

huyện; Báo cáo viên Huyện ủy theo Quyết định 1520-QĐ/HU, ngày 07/02/2023

(đang công tác tại các phòng, ban, ngành cấp huyện và tương đương);

- Trưởng, phó các phòng, ban, ngành, đoàn thể huyện.

2. Tại điểm cầu Hội trường cơ quan Bảo hiểm xã hội huyện:

Thành phần, kính mời: Các đồng chí Bí thư, Phó Bí thư đảng bộ, chi bộ và

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị trực thuộc (có trụ sở đóng ở xã Kỳ Đồng).

3. Tại điểm cầu ở xã:

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ huyện; báo cáo viên Huyện

ủy theo Quyết định 1520-QĐ/HU, ngày 07/02/2023 (đang công tác tại các xã);

- Các đồng chí Ủy viên Ban Chấp hành Đảng bộ xã;

- Trưởng, phó Ủy ban MTTQ và các đoàn thể xã;

- Bí thư, phó bí thư chi bộ trực thuộc Đảng bộ xã;

- Các đồng chí Bí thư, Phó Bí thư đảng bộ, chi bộ cơ quan trực thuộc Huyện

ủy (có trụ sở đóng trên địa bàn xã).

* Tùy điều kiện cơ sở vật chất và tình hình thực tiễn, các đảng bộ, chi bộ

trực thuộc Huyện ủy có thể bổ sung thêm thành phần đại biểu tham dự.

2

Đề nghị:

(1) Ban Tuyên giáo Huyện ủy gửi tài liệu cho đại biểu; theo dõi, tổng hợp

danh sách đại biểu tham dự ở các điểm cầu, báo cáo Thường trực Huyện ủy và Ban

Tuyên giáo Tỉnh ủy trước 15 giờ ngày 18/3/20241.

(2) Văn phòng Huyện ủy phối hợp với Viễn thông huyện chuẩn bị các điều

kiện đảm bảo phục vụ Hội nghị.

(3) Đảng ủy các xã, Chi bộ Bảo hiểm xã hội huyện phối hợp Viễn thông

huyện chuẩn bị hội trường, thiết bị và các điều kiện đảm bảo phục vụ hội nghị; lập

danh sách đại biểu tham dự hội nghị tại điểm cầu địa phương, đơn vị gửi về Ban

Tuyên giáo Huyện ủy2 trước 10h00 ngày 18/3/2024.

(4) Viễn thông huyện kết nối thông suốt, ổn định đường truyền và cử cán

bộ kỹ thuật phục vụ Hội nghị3 (Thời gian chạy thử từ 15h00 ngày 18/3/2024).

(5) Điện lực Kỳ Anh chỉ đạo ổn định nguồn điện phục vụ tốt Hội nghị.

(6) Trung tâm Văn hóa - Truyền thông huyện cử phóng viên dự và đưa tin.

Kính đề nghị các thành phần tham dự đầy đủ, nghiêm túc và đúng thời gian./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời,

- Ban Tuyên giáo Huyện ủy,

- Văn phòng HĐND-UBND huyện,

- Trung tâm VH-TT huyện,

- Viễn thông, Điện lực Kỳ Anh,

- Lưu VPHU.

T/L BAN THƯỜNG VỤ

CHÁNH VĂN PHÒNG

Phan Quang Vũ

1 Báo cáo qua đồng chí Nguyễn Thị Thanh Lý, SĐT, Zalo 0917.035.669.
2 Gửi danh sách đại biểu cho đồng chí Trương Thị Huệ, SĐT, zalo 0352021977
3 Thời gian chạy thử đường truyền bắt đầu từ 15 giờ, ngày 18/3/2024. Kết nối đường truyền liên hệ với đồng

chí Đặng Văn Hùng, Viễn Thông Hà Tĩnh (SĐT: 0913.294.787).

		phanquangvu.huka@hatinh.dcs.vn
	2024-03-15T16:38:43+0700

		vanphong.huka@hatinh.dcs.vn
	2024-03-15T16:50:09+0700

		2024-03-15T16:50:56+0700